
PLANET MGB-TSX2 MODULE SFP GIGABIT 
Multimode 2KM -45/85°C

DESCRIPTION

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : PLANET
Part number : MGB-TSX2
Représentation / réalisation :
    Type d’émetteur-récepteur SFP : Fibre optique
    Débit de transfert des données maximum : 1000 Mbit/s
    Type d’interface : mini-GBIC
    Compatible fibre monomodule (FMN) : Non
    Compatible fibre multimodules (FMM) : Oui
    Connecteur de fibre optique : LC
    Standard démetteur/récepteur SFP : SX
    Distance de transfert maximale : 2000 m
    Longueur d’onde : 1310 nm
    Indicateur de détection du signal TTL : Oui
    Surveillance de diagnostics numériques (DDM) : Oui
    Ports Fibre Channel : 2
Caractéristiques :
    Couleur du produit : Nickel
    Plug and Play : Oui
    Prise en charge du branchement à chaud (Hot-Plug) : Oui
Conditions environnementales :
    Température d’opération : -40 - 75 °C
Informations sur l’emballage :
    Nombre de produits inclus : 1 pièce(s)


